
 

2018-2019 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრის  

შუალედური გამოცდების (ზეპირი კომპონენტი) ცხრილი  
 

ქიმიის მიმართულება 

 
საგნის დასახელება პედაგოგი თარიღი 

საათი 

აუდიტორია 

ფიზიკური ქიმია-1  
გ. ბეზარაშვილი 

ბ. ჭანკვეტაძე 

12.11.2018 

11:00 სთ 

15:00 სთ 

252 

(II კორპუსი) 

ნარევთა დაყოფის ინსტრუმენტული 

მეთოდები 

მ. რუხაძე 

ბ. ჭანკვეტაძე 

გ. ჯიბუტი 

15.11.2018 

15:00 სთ 

310  

(XI კორპუსი) 

ფიზიკური ქიმია-3 
მ. რუხაძე 

ჯ. კერესელიძე 

13.11.2018 

15:00 სთ 

17.11.2018 

15:00 სთ 

310  

(XI კორპუსი) 

ქიმიური ექსპერტიზის მეთოდები 2 

მ. რუხაძე 

ჯ. გურჯია 

ბ. ჭანკვეტაძე 

22.11.2018 

11:00 სთ 

256 

(II კორპუსი) 

ანალიზური ქიმია-1 თ. დადიანიძე 

08.11.2018 

15:00 სთ 

19.11.2018 

10:00 სთ 

256 

(II კორპუსი) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


